



3Tech Automation A/S

Lumbyesvej 27
7000 Fredericia
CVR-nr. 26111587

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Bo Rubæk Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3Tech Automation A/S

Lumbyesvej 27

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26111587

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Redegørelser på virksomhedens hjemmeside

Redegørelse for politik for dataetik

Bestyrelse

Henrik Jürgensen, formand

Søren Krogh Pedersen

Helle Sofie-Anne Kaspersen

Bo Rubæk Hansen

Direktion

Søren Krogh Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for automationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 1.019 t.kr. Selskabets ledelse betegner årets resultat som mindre tilfredsstillende.

COVID-19 samt den verdensomspændende forsyningskrise har haft en stor negativ effekt på årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	15.317.723	22.558.195
Personaleomkostninger	2	(13.927.275)	(14.954.466)
Af- og nedskrivninger		(149.851)	(192.740)
Driftsresultat		1.240.597	7.410.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.263	25.311
Andre finansielle indtægter		146.565	2.404
Andre finansielle omkostninger		(81.799)	(69.071)
Resultat før skat		1.309.626	7.369.633
Skat af årets resultat	3	(290.172)	(1.623.703)
Årets resultat		1.019.454	5.745.930
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
Overført resultat		(2.980.546)	745.930
Resultatdisponering		1.019.454	5.745.930

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.787	375.564
Materielle aktiver	4	216.787	375.564
Anlægsaktiver		216.787	375.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.065.309	5.854.526
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.236.362	1.177.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.600	670.720
Andre tilgodehavender		378.427	381.335
Tilgodehavende skat		1.331.795	108.598
Tilgodehavender		9.102.493	8.192.608
Likvide beholdninger		7.595.840	15.591.268
Omsætningsaktiver		16.698.333	23.783.876
Aktiver		16.915.120	24.159.440

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.758.066	12.738.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
Egenkapital		14.258.066	18.238.612
Udskudt skat		100.975	62.774
Hensatte forpligtelser		100.975	62.774
Anden gæld		0	1.904.275
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.904.275
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.020.040	460.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.715	514.540
Anden gæld		1.231.324	2.978.405
Kortfristede gældsforpligtelser		2.556.079	3.953.779
Gældsforpligtelser		2.556.079	5.858.054
Passiver		16.915.120	24.159.440
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.738.612	5.000.000	18.238.612
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(2.980.546)	4.000.000	1.019.454
Egenkapital ultimo	500.000	9.758.066	4.000.000	14.258.066

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Under vareforbrug indgår der udviklingsomkostninger på i alt 41 tkr.

Endvidere indgår der under andre driftsindtægter forventet tilbagebetaling af tidligere modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.127.043	13.068.823
Pensioner	1.617.256	1.727.420
Andre omkostninger til social sikring	120.335	95.933
Andre personaleomkostninger	62.641	62.290
	13.927.275	14.954.466
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	25

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	251.971	1.985.402
Ændring af udskudt skat	38.201	(361.699)
	290.172	1.623.703

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.152.455
Afgange	(14.396)
Kostpris ultimo	1.138.059
Af- og nedskrivninger primo	(776.891)
Årets afskrivninger	(149.851)
Tilbageførsel ved afgang	5.470
Af- og nedskrivninger ultimo	(921.272)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.787

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.910.929	1.884.458
Foretagne acontofaktureringer	(2.694.607)	(1.167.863)
Overført til forpligtelser	1.020.040	460.834
	1.236.362	1.177.429

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 mdr. opsigelse svarende til 153 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3Tech Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for moderselskabets lån til realkreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31.12.2021 2.967.905 kr.
